ESTADO DE SANTA CATARINA

Município de Anitápolis

Processo Seletivo Simplificado 004/2021

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37,

da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS do

edital de Processo Seletivo Simplificado 004/2021, conforme segue:

  ROL DE INSCRITOS

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
001 PATRICIA DE MEDEIROS FERREIRA 4.345.480

002 LINKON WILLAM HANCK 6.225.444

003 MARIA EDUARDA GRAMS SALUM 4.400.920

004 KATIA CRISTINA CANDIDO DE OLIVEIRA SANTOS 34.587.448-1

005 UESLEI VIEIRA CABRAL 1.297.311

006 VERUSCA FEITOZA DOS REIS 7.938.067

007 AMANDA MARCIA GONÇALVES LOREGIAN 22.939.903-4

008 CINDY DA SILVEIRA 6.136.637

Anitápolis, 21 de maio de 2021.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal